

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PM Ejendomme Kollemorten ApS

Hærvejen 223, 7323 Give

CVR-nr. 41 94 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Preben Juul Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Ejendomme Kollemorten ApS Hærvejen 223 7323 Give
	CVR-nr.: 41 94 25 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Juul Mogensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.893 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.415 kr. mod -5.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, men forventes at blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.893	-5.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.664	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.858</u>	<u>-807</u>
Resultat før skat	-169.415	-5.807
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-169.415</u>	<u>-5.807</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.415</u>	<u>-5.807</u>
Disponeret i alt	<u>-169.415</u>	<u>-5.807</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	981.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt	981.336	0
Anlægsaktiver i alt	981.336	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	35.580
Omsætningsaktiver i alt	0	35.580
Aktiver i alt	981.336	35.580

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-184.642	-15.227
Egenkapital i alt	-144.642	24.773
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.115.978	807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.125.978	10.807
Gældsforpligtelser i alt	1.125.978	10.807
 Passiver i alt	981.336	35.580

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.227	24.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.415	-169.415
	40.000	-184.642	-144.642

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, men forventes at blive reetableret gennem fremtidig indtjening.
